
ROMANIA
JUDETUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA Nr.12
din 15 ianuarie 2004

privind creşterile salariale ce se acorda începând cu data de 05.01.2004 la
Serviciul Public Administraţia Patrimoniului Local Aiud

Consiliul Local al municipiului Aiud,
Având in vedere

- raportul întocmit de Serviciul Public Administraţia Patrimoniului Local Aiud
- prevederile O.U. nr.123/11.12.2003 privind creşterile salariale ce se vor acorda in

anul 2004 personalului din sectorul bugetar.
- rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate nr. 1- 6 din cadrul Consiliului

Local Aiud prin care s-a avizat favorabil acest proiect de hotărâre
- HCL nr.128/2001 privind aprobarea Regulamentului de funcţionare al Serviciului

Public Administraţia Patrimoniului Local
In temeiul art.46 alin. (1) din legea nr.215/1991 privind administraţia publica locala,

HOTĂRĂŞTE :

Art.1. Se aproba creşterea salariului de baza a personalului angajat cu contract individual
de munca in cadrul Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local Aiud, in limita
de 6 % prevăzuta de lege si a fondurilor existente la dispoziţia unitatii.
Art.2. Se aproba creşterea salariului de baza a funcţionarilor publici din cadrul
Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local Aiud, in limita de 6 % prevăzuta de
lege si a fondurilor existente la dispoziţia unitatii.

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se insarcineaza  Serviciul Public Administraţia
Patrimoniului Local Aiud.
      Prezenta hotarare se comunica :

- Prefecturii judetului Alba ;
- Primarului municipiului Aiud ;
- Secretarului Primariei municipiului Aiud ;
- Directiei Economice din cadrul Primariei municipiului Aiud ;
- Administratiei Financiare Aiud
- Serviciului Public Administatia Patrimoniului Local .

Se afiseaza la sediul Primariei.
          

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

                   Crişan Vasile
Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu



Anexa la HCL nr.12 din 15 ianuarie 2004
STAT DE FUNCTII AL SERVICIULUI PUBLIC ADMINISTRATIA PATRIMONIULUI LOCAL

LA DATA DE 1 ianuarie 2004
Nr.
crt.

Functie de
conducere

Functia de
executie

Nivel
studii

Categ., clasa
grad/treapta

Nr. de
posturi
ocupate

Nr.post
vacante

Salar de
incadr.

Indemn
conducere

Salar de
merit

Spor
vechime

1 Director executiv              - S - 1 - 6722000 3361000 1483875 2844094
Compartiment Contabilitate, Resurse Umane

2          Consilier S I/asistent 1 - 5261000         - 789150 -
3 Referent M III/super. 1 - 4470000 - 1117500
4 Referent M III/princip. 1 - 4470000 1117500
4 Referent M III/princip. 1       1 8940000 - 2235000
5 Referent M III/debut. - 1 3463000 - 865750

Compartiment Pasuni,Fond forestier
6 Inspector S I/superior 1 - 6341000 - - 1585250
7 Inspector S asistent - 1 4744000 1186000
8 Muncit. M/G IV           - 1 3395000 - - 848750

Compartiment Salubritate
9 Referent M III/princip. 1 - 3776000 - - 944000
10 Muncit. M/G II 1 - 3874000 - 581100 1113775
11 Munc. necalif. M/G - 15 - 43328000 - - 8700000

Compartiment Zone Verzi
12 Sef birou Referent. M IA 1 - 4470000 1117500 670500 1564500
13 Muncit. M/G II 5 2 27118000 - 1743000 7300000
14 Muncit. M/G III 5 - 21660000 - - 5415000
15 Muncit. M/G IV 4 - 13580000 - - 3395000
16 Muncit. M/G V        1 - 3133000 783250

Compartiment  Reparatii,Intretinere Drumuri
17 Referent M II 1 3776000 944000
18 Muncit. M/G II 6 1 23300000 581100 5900000
19 Muncit. M/G III 1 - 3610000 902500
20 Muncit. M/G IV 1 - 3395000 509250 977000
21 Munc.necalif - - 7 - 20223000 4045000

Total     54 8 223049000 4478500 6357975 53783869
Contrasemnează : Secretarul Municipiului Aiud- Ecaterina Bîrlogeanu Preşedinte de şedinţă: Consilier-Crişan Vasile


	CONSILIUL LOCAL
	HOTARAREA Nr.12

	Crisan Vasile
	anexa_h12_2004.pdf
	Anexa la HCL nr.12 din 15 ianuarie 2004
	STAT DE FUNCTII AL SERVICIULUI PUBLIC ADMINISTRATIA PATRIMONIULUI LOCAL
	Compartiment Contabilitate, Resurse Umane


